Proposta di un nuovo modello di sviluppo sostenibile dei territori interni” del 
progetto “Terra di Cieli, Acqua e Pietre” - Accordo di ricerca ex art. 15 L.241/90 con il 
Comune di Santo Stefano Quisquina”. 
Il compenso lordo omnicomprensivo dell’incarico è determinato in euro 8.500,00  
(ottomilacinquecentoeuro/00). 
Il suddetto importo comprende il compenso del collaboratore e tutti gli oneri 
previdenziali, assicurativi e fiscali sia a carico del collaboratore che a carico 
dell’Amministrazione. 

L’erogazione del compenso, in un'unica soluzione, è subordinata alla verifica dei risultati